

**TIP TOP BILER APS**

SDR. RINGVEJ 40 A  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015**

3. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 35 24 12 48

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 18. marts 2016

---

Anette Lindemann Hansen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015 .....	11
Balance pr. 31.12.2015 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Tip Top Biler ApS  
Sdr. Ringvej 40 A  
6000 Kolding

Email: anette@tiptopbiler.dk

CVR-nr.: 35 24 12 48  
Stiftet: 15. maj 2013  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Anette Lindemann Hansen

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Nykredit

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive autoværksted med reparation og salg af biler samt anden virksomhed, der efter direktørens skøn er beslægtet hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 34.407, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 123.089 og en egenkapital på kr. 39.070.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening og dermed selv reetablere egenkapitalen.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>135.184</b>	<b>115.428</b>
2 Personalemkostninger .....	-70.307	-82.268
3 Afskrivninger .....	-17.735	-14.309
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>47.142</b>	<b>18.851</b>
Finansielle indtægter .....	19	79
Finansielle omkostninger .....	-953	-1.427
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>46.208</b>	<b>17.503</b>
4 Skat af årets resultat .....	-11.801	-3.366
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>34.407</b>	<b>14.137</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	34.407	14.137
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>34.407</b>	<b>14.137</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	30.556	44.299
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>30.556</b>	<b>44.299</b>
Deposita .....	10.100	8.100
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>10.100</b>	<b>8.100</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>40.656</b>	<b>52.399</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	9.409	786
Andre tilgodehavender .....	2.293	12.223
Udskudt skatteaktiv .....	13.809	25.610
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>25.511</b>	<b>38.619</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>56.922</b>	<b>64.893</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>82.433</b>	<b>103.512</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>123.089</b>	<b>155.911</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	-40.930	-75.338
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>39.070</b>	<b>4.662</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	17.103	8.330
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	38.076	123.994
Anden gæld .....	28.840	18.925
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>84.019</b>	<b>151.249</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>84.019</b>	<b>151.249</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>123.089</b>	<b>155.911</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	62.687	75.577
Andre omkostninger til social sikring .....	5.343	5.589
Andre personaleomkostninger .....	2.277	1.102
<b>I ALT .....</b>	<b><u>70.307</u></b>	<b><u>82.268</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	1,0	1,0
<b>3 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel .....	13.744	13.744
Nyanskaffelser u/kr. 12.800 .....	3.991	565
<b>I ALT .....</b>	<b><u>17.735</u></b>	<b><u>14.309</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	0	0
Årets ændring i udskudt skat .....	11.801	3.366
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>11.801</u></b>	<b><u>3.366</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	64.596	54.973
Tilgang 2015 .....	0	9.622
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>64.596</u></b>	<b><u>64.595</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	20.296	6.552
Afskrivninger i 2015 .....	13.744	13.744
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>34.040</u></b>	<b><u>20.296</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....</b>	<b><u>30.556</u></b>	<b><u>44.299</u></b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
<b>6 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	-75.337	34.407	-40.930
<b>SALDO PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>4.663</u></b>	<b><u>34.407</u></b>	<b><u>39.070</u></b>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### **7 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Anette Lindemann Hansen, Rudevej 5, 6000 Kolding

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>8 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Almindelig garanti for udført arbejde.		
<b>9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.400.		